
UCHWAŁA NR XXV/177/2026 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 i 1436) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483, 39, 1844 i 1846) oraz art. 111 ustawy 
z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/157/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18.12.2025 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2026           
zmienionej uchwałą Nr XXIII/159/2026 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 13.01.2026 roku  
zmienionej uchwałą Nr XXIV/169/2026 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29.01.2026 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.9.2026 Wójta Gminy Stare Miasto z 02.02.2026 roku  
wprowadza się zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2026 rok dokonując zwiększenia o kwotę 1.967,00 zł do łącznej kwoty 
126.974.651,89 zł, z tego:  

1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 1.967,00 zł do kwoty 100.486.682,86 zł, 

2) dochody majątkowe ustala się w kwocie 26.487.969,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2026 dokonując zwiększenia o kwotę 1.967,00 zł do łącznej kwoty 
136.827.636,68 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 1.967,00 zł do kwoty 100.268.168,06 zł.  

2) wydatki majątkowe ustala się w kwocie 36.559.468,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały (art. 214 pkt 1, art. 215 ufp).”. 

4. W § 8 uchwały budżetowej upoważnia się Wójta, dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do dokonania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej”.. 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2026 dokonuje się zmian dochodów określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7C3D2C-FBC2-4FAB-B394-8576DAE21EE9. Podpisany Strona 1



6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2026 dokonuje się zmian wydatków określonych 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2026 dokonuje się zmian dochodów i wydatków 
zleconych określonych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2026 rok dokonuje się zmian dotacji z budżetu gminy 
określonych w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

9. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych 
przyjętych do realizacji w 2026 roku” określonych w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7C3D2C-FBC2-4FAB-B394-8576DAE21EE9. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXV/177/2026 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.02.2026 r. 

  
  W załączniku Nr 1 do Uchwały nr XXII/157/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18.12.2025 roku,  

w sprawie uchwały budżetowej na 2026 rok, wprowadza się zmiany: 
 

 DOCHODY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 632 104,00 492,00 632 596,00 

 85295  Pozostała działalność 5 289,00 492,00 5 781,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 289,00 492,00 5 781,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

16 014 199,02 1 475,00 16 015 674,02 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

11 707 999,02 1 475,00 11 709 474,02 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5 000,00 1 475,00 6 475,00 

Razem: 126 972 684,89 1 967,00 126 974 651,89 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7C3D2C-FBC2-4FAB-B394-8576DAE21EE9. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXV/177/2026 
   Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.02.2026 r. 
 
    W załączniku Nr 2 do Uchwały nr XXII/157/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18.12.2025 roku,  
    w sprawie uchwały budżetowej na 2026 rok, wprowadza się zmiany: 

 
 WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 139 994,20 0,00 1 139 994,20 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 935 000,00 -20 000,00 915 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

447 200,00 -20 000,00 427 200,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 167 194,20 20 000,00 187 194,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

61 660,20 20 000,00 81 660,20 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

680 000,00 30 000,00 710 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 423 000,00 30 000,00 453 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

50 000,00 30 000,00 80 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 808 634,00 492,00 4 809 126,00 

 85295  Pozostała działalność 34 289,00 492,00 34 781,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 289,00 492,00 17 781,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

23 306 532,93 -28 525,00 23 278 007,93 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

13 270 832,02 1 475,00 13 272 307,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 956,58 1 475,00 3 431,58 

  4261 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4411 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 3 502 900,00 0,00 3 502 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -1 550,00 48 450,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 1 550,00 1 550,00 

 90095  Pozostała działalność 686 676,12 -30 000,00 656 676,12 

  4260 Zakup energii 195 000,00 -30 000,00 165 000,00 

Razem: 136 825 669,68 1 967,00 136 827 636,68 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7C3D2C-FBC2-4FAB-B394-8576DAE21EE9. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXV/177/2026 
   Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.02.2026 r. 

 
 

    W załączniku Nr 3 do Uchwały nr XXII/157/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18.12.2025 roku,  
    w sprawie uchwały budżetowej na 2026 rok, wprowadza się zmiany: 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2026 roku. 
 

1. DOCHODY  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 21 529,00 492,00 22 021,00 

 85295  Pozostała działalność 5 289,00 492,00 5 781,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 289,00 492,00 5 781,00 

Razem: 6 028 847,00 492,00 6 029 339,00 

 
 
1. WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 21 529,00 492,00 22 021,00 

 85295  Pozostała działalność 5 289,00 492,00 5 781,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 289,00 492,00 5 781,00 

Razem: 6 028 847,00 492,00 6 029 339,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7C3D2C-FBC2-4FAB-B394-8576DAE21EE9. Podpisany Strona 3



 
 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXV/177/2026 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.02.2026 
 
 

W załączniku nr 5 do uchwały Nr XXII/157/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18.12.2025 roku, w sprawie 
uchwały budżetowej na 2026 rok wprowadza się zmiany: 
  

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU  
GMINY STARE MIASTO W 2026 ROKU 

 

Dz. Rozdz. Par. Nazwa 
Plan                          

na 2026 rok 
zwiększenie/ 
zmniejszenie 

Plan po 
zmianie                        

na 2026 rok 
1 2 3 4 5 6 7 

I. 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH  
3 305 397,21 0,00 3 305 397,21 

1. Dotacje celowe 2 175 397,21 0,00 2 175 397,21 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 253 397,21 0,00 1 253 397,21 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 1 253 397,21 0,00 1 253 397,21 

    2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego                                     
Pomoc finansowa dla Miasta Konina w 
formie dotacji celowej na 
dofinansowanie transportu komunikacji 
publicznej na terenie gminy Stare 
Miasto - MZK 

1 253 397,21   1 253 397,21 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 480 000,00 0,00 480 000,00 

  80104   Przedszkola 480 000,00 0,00 480 000,00 

    2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego                                     
Pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie pobytu 
dzieci z terenu Gminy Stare Miasto w 
przedszkolach innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

480 000,00   480 000,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 2 000,00 0,00 2 000,00 

  85295   Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących                          
Realizacja zadań w formie dotacji 
celowej z zakresu interwencji 
kryzysowej i przeciwdziałania przemocy 

2 000,00   2 000,00 

900     
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
50 000,00 0,00 50 000,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
50 000,00 0,00 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7C3D2C-FBC2-4FAB-B394-8576DAE21EE9. Podpisany Strona 4



 
 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących                          
Realizacja zadań w formie dotacji 
celowej z zakresu interwencji 
kryzysowej i przeciwdziałania przemocy 

50 000,00   50 000,00 

921     
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 
390 000,00 0,00 390 000,00 

  92116   Biblioteki 390 000,00 0,00 390 000,00 

    2800 

Dotacje celowe z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych                     
Dotacja celowa dla Biblioteki na 
działalność kulturalną 

390 000,00   390 000,00 

2. Dotacje podmiotowe 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 

921     
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 
1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 

  92116   Biblioteki 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa dla Biblioteki                         
Dotacja podmiotowa dla Biblioteki na 
działalność statutową 

1 130 000,00   1 130 000,00 

II. 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIE NALEŻĄCYCH 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
571 600,00 30 000,00 601 600,00 

1. Dotacje celowe 571 600,00 30 000,00 601 600,00 

O10     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 0,00 30 000,00 

  O1008   Melioracje wodne 30 000,00 0,00 30 000,00 

    2830 

Dotacje celowe z budżetu na 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym o sektora finansów 
publicznych                                                                      
Dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej na 
konserwację rowów melioracyjnych  

30 000,00   30 000,00 

754     
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

90 000,00 30 000,00 120 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

    2820 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom                                                                       
Dotacja dla jednostek OSP na remont 
zaplecza wykorzystywanego przez 
jednostki do ochrony przeciwpożarowej                                                                    

50 000,00 30 000,00 80 000,00 

  75495   Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 

    2820 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom                                                                       
Dotacja dla jednostek OSP na realizację 
zadań w sferze bezpieczeństwa 
publicznego                                                  

40 000,00   40 000,00 

851     OCHRONA ZDROWIA 35 000,00 0,00 35 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 0,00 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7C3D2C-FBC2-4FAB-B394-8576DAE21EE9. Podpisany Strona 5



 
 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona 
w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego                                                                     
Współorganizowanie wypoczynku 
letniego dzieci i młodzieży 

30 000,00   30 000,00 

  85195   Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

      

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona 
w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego                        
Dofinansowanie zadań w zakresie 
ochrony i promocji zdrowia wśród dzieci 
i seniorów 

5 000,00   5 000,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 15 000,00 0,00 15 000,00 

  85295   Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona 
w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego                                                                     
Organizacja pomocy żywnościowej                                    
Działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym                        

15 000,00   15 000,00 

855     RODZINA 141 600,00 0,00 141 600,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
141 600,00 0,00 141 600,00 

    2830 

Dotacje celowe z budżetu na 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym o sektora finansów 
publicznych                                                         
Dofinansowanie pobytu dzieci w 
żłobkach z terenu gminy 

141 600,00   141 600,00 

921     
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  92195   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

    2820 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom                                                                         
Dofinansowanie zadań w zakresie 
zachowania tradycji  
i dziedzictwa kulturowego 

10 000,00   10 000,00 

926     KULTURA FIZYCZNA 250 000,00 0,00 250 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 0,00 250 000,00 

    2820 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom                                                                      
Dofinansowanie zadań w zakresie 
organizowania szkoleń, konkursów, 
zawodów oraz upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

250 000,00   250 000,00 

      
OGÓŁEM DOTACJE  
Z BUDŻETU GMINY 

3 876 997,21 30 000,00 3 906 997,21 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7C3D2C-FBC2-4FAB-B394-8576DAE21EE9. Podpisany Strona 6



 
 

 
Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXV/177/2026 

   Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.02.2026 r. 
 

 
 

   W załączniku Nr 8 do Uchwały nr XXII/157/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18.12.2025 roku,   
w sprawie uchwały budżetowej na 2026 rok, wprowadza się zmiany: 

 
 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2026 ROKU 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 102 194,20 0,00 1 102 194,20 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 935 000,00 - 20 000,00 915 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

447 200,00 - 20 000,00 427 200,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Żdżary 

93 500,00 - 20 000,00 73 500,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 167 194,20 20 000,00 187 194,20 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

61 660,20 20 000,00 81 660,20 

      

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Modła 
Królewska, ul. Jasna wraz  
z dokumentacją 

20 000,00 20 000,00 40 000,00 

Razem 36 559 468,62 0,00 36 559 468,62 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7C3D2C-FBC2-4FAB-B394-8576DAE21EE9. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXV/177/2026 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26 lutego 2026 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2026. 

DOCHODY 

w rozdziale 85295 „pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących 
w zakresie dotacji celowej na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.28.2026.7 z dnia 05.02.2026 r.  na rozwój systemu informatycznego – przedłużenie licencji na 
system dziedzinowy wykorzystywany do pracy w obszarze pomocy społecznej o kwotę 482,00 zł. 

w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących w związku z otrzymaniem środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację Programu „Czyste powietrze” w kwocie 1.475,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 1.967,00 zł. 

WYDATKI 

w rozdziałach 01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi” i 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi” 
dokonano przeniesienia w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi. Zmiana 
wynika z informacji otwarcia ofert i podpisania umowy. Zmniejszono na zadaniu „Budowa sieci 
wodociągowej w m. Żdżary”, a zwiększono na zadaniu „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Modła 
Królewska ul. Jasna wraz z dokumentacją” o  kwotę 20.000,00 zł. 

w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
w zakresie dotacji celowej dla jednostki OSP Kazimierów na remont zaplecza wykorzystywanego przez 
jednostki do ochrony przeciwpożarowej, a zmniejszono w rozdziale  90095 „Pozostała działalność” o 
kwotę 30.000,00 zł.      

w rozdziale 85295 „pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na rozwój 
systemu informatycznego – przedłużenie licencji na system dziedzinowy wykorzystywany do pracy 
w obszarze pomocy społecznej o kwotę 482,00 zł. 

w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących na realizację Programu „Czyste powietrze” w kwocie 1.475,00 zł oraz dokonano 
przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach realizacji projektu Life After Coal Pl 
w kwocie 5.000,00 zł. 

w rozdziale 90017 „Zakłady gospodarki komunalnej” dokonano przeniesienia między paragrafami 
zmniejszając zakup usług pozostałych, a zwiększając na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii wynikającej z pomiarów stanowiska pracy w kwocie 1.550,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 1.967,00 zł. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D7C3D2C-FBC2-4FAB-B394-8576DAE21EE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/177/2026 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


